

Видаткова накладна № РН-00004902 від 16 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-36964 від 16 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	19302K	Пружина шків доочищення 2388	1 шт	1 734,66	1 734,66
2	1979251C1	Валік приводу решіт 2388	2 шт	1 486,68	2 973,36
3	B-1412 Koyo	Підшипник голчастий (G10642,JD8837)	2 шт	149,75	299,50
4	240733 Timken	Манжета суппорта решетного стана (372756R91), 2388, 2588, 5088	2 шт	116,68	233,36

Разом: 5 240,88
Сума ПДВ: 1 048,18
Усього з ПДВ: 6 289,06

Всього найменувань 4, на суму 6 289,06 грн.

Шість тисяч двісті вісімдесят дев'ять гривень 06 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сорок вісім гривень 18 копійок

Місце складання: Склад ДНІПРО-РЕГІОНАЛЬНИЙ

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від 30

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004970 від 18 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003221 від 31 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1340024C2	Цапфа	1 шт	13 889,85	13 889,85
2	185119A1	Фара бункера 2388	1 шт	2 560,20	2 560,20
3	540815R2	Пружина	1 шт	129,20	129,20

Разом: 16 579,25
Сума ПДВ: 3 315,85
Усього з ПДВ: 19 895,10

Всього найменувань 3, на суму 19 895,10 грн.

Дев'ятнадцять тисяч вісімсот дев'яносто п'ять гривень 10 копійок

У т.ч. ПДВ: Три тисячі триста п'ятнадцять гривень 85 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від 10.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № PH-00005095 від 18 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-37108 від 18 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1338021C1	Штифт 2388	1 шт	116,03	116,03
2	AF26207	Фільтр повітряний (зовнішній) (87417040), STX500	2 шт	2 904,44	5 808,88
3	AF26208	Фільтр повітряний (внутрішній) (87417041), STX500	2 шт	1 745,35	3 490,70

Разом: 9 415,61

Сума ПДВ: 1 883,12

Усього з ПДВ: 11 298,73

Всього найменувань 3, на суму 11 298,73 грн.

Одинадцять тисяч двісті дев'яносто вісім гривень 73 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча вісімсот вісімдесят три гривні 12 копійок

Місце складання м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я

За довіреністю № від

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00005091 від 18 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-37165 від 18 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	65714	Шланг гофрований 8" х 48" Fargo Air	1 шт	3 024,93	3 024,93
2	504356836	Ролик натяжной двигателя, МХ340	1 шт	4 284,73	4 284,73

Разом: 7 309,66
Сума ПДВ: 1 461,93
Усього з ПДВ: 8 771,59

Всього найменувань 2, на суму 8 771,59 грн.

Вісім тисяч сімсот сімдесят одна гривня 59 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча чотириста шістдесят одна гривня 93 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав (ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00005112 від 18 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибутковий загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-37289 від 18 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	88542	Болт (413-48), 1010,1020	36 шт	2,29	82,44
2	410726A1	Гайка (127550), 1010, 1020	6 шт	12,84	77,04
3	1307580C2	Пластина кріплення листового стола 1020	5 шт	84,46	422,30
4	87327190	Болт 1/4"-20 x 1/2"	10 шт	17,17	171,70
5	523282	Гайка 1/4" - 20 UNC, 2388 (231-5144)	10 шт	2,58	25,80
6	LM501349 Timken	Обойма підшипника внутрішня (86512015)	3 шт	292,72	878,16
7	LM501310 Timken	Обойма підшипника зовнішня (663558R1,JD8237,822-053C)	3 шт	138,57	415,71
8	LM67010 Timken	Обойма підшипника зовнішня (651817R1,JD8225,822-020C)	2 шт	102,71	205,42
9	LM67048 Timken	Обойма підшипника внутрішня (651818R91,JD8187,822-021C)	2 шт	155,15	310,30
10	594702R91	Манжета (606556R91,CR19844,200881), RMX340, RMX370	3 шт	324,22	972,66
11	594703R1	Кільце,MRX690	1 шт	161,41	161,41
12	84565867	Фільтр масляний (504179764, 2996570) CX8090, MX340-T4	2 шт	1 641,01	3 282,02
13	FF5471	Фільтр паливний (84818744, 84818745), 8010	4 шт	925,26	3 701,04
14	87301089	Фартух решітчастого стану, 571mm W x 1680.1mm L(122625A3,447680A2), 2388	1 шт	3 780,15	3 780,15

Разом: 14 486,15
Сума ПДВ: 2 897,23
Усього з ПДВ: 17 383,38

Всього найменувань 14, на суму 17 383,38 грн.

Сімнадцять тисяч триста вісімдесят три гривні 38 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі вісімсот дев'яносто сім гривень 23 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

Бойко Р.Я

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00005269 від 19 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-37354 від 18 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	HY-TRAN ULTRACTION 200л	Масло гідротрансмісійне фас. 200л.	800 л	83,81	67 048,00
2	CASE # 1 200л	Масло моторне 15W-40, CI-4/CH-4, фас. 200л.	400 л	86,92	34 768,00

Разом: 101 816,00

Сума ПДВ: 20 363,20

Усього з ПДВ: 122 179,20

Всього найменувань 2, на суму 122 179,20 грн.

Сто двадцять дві тисячі сто сімдесят дев'ять гривень 20 копійок

У т.ч. ПДВ: Двадцять тисяч триста шістдесят три гривні 20 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав/ла

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.П.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00005267 від 19 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-37520 від 19 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	274844R91	Підшипник з валом, 2388, 5088	1 шт	615,18	615,18
2	87402831	Ремінь привідний помпи MX285	2 шт	1 177,68	2 355,36
3	6203-2RS Timken	Підшипник кульковий (414615A1,JD8535)	4 шт	72,62	290,48

Разом: 3 261,02
Сума ПДВ: 652,20
Усього з ПДВ: 3 913,22

Всього найменувань 3, на суму 3 913,22 грн.

Три тисячі дев'ятсот тринадцять гривень 22 копійки

У т.ч. ПДВ: Шістсот п'ятдесят дві гривні 20 копійок

Місце складання:

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від 19.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00005268 від 19 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, №свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-37520 від 19 вересня 2017

Склад: м. Черкаси, вул. Одеська, 11/3

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87301089	Фартух решетного стану, 571mm W x 1680.1mm L(122625A3,447680A2), 2388	1 шт	4 447,24	4 447,24

Разом: 4 447,24
Сума ПДВ: 889,45
Усього з ПДВ: 5 336,69

Всього найменувань 1, на суму 5 336,69 грн.
П'ять тисяч триста тридцять шість гривень 69 копійок
у т.ч. ПДВ: Вісімсот вісімдесят дев'ять гривень 45 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Завідувач складу Нероско Ігор Іванович
Відповідальний за здійснення господарських операцій і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.Я.
За довірністю № від на

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00005283 від 19 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-37543 від 19 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	84299866	Натяжник ремня CU	1 шт	2 447,85	2 447,85

Разом: 2 447,85
Сума ПДВ: 489,57
Усього з ПДВ: 2 937,42

Всього найменувань 1, на суму 2 937,42 грн.

Дві тисячі дев'ятсот тридцять сім гривень 42 копійки

У т.ч. ПДВ: Чотириста вісімдесят дев'ять гривень 57 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я

За довіреністю №, відп.

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00005793 від 21 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибутковий загальних підставах

Покупця: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-38161 від 21 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без пдв	Сума без пдв
1	87327190	Болт 1/4"-20 x 1/2"			
2	86624125	Болт	30 шт	17,17	515,10
3	477-73820	Болт 3/8" x 1-1/4"	16 шт	35,76	572,16
4	87553819	Гайка 1"-8	8 шт	65,88	527,04
5	YWIBWN12	Гайка 1/2" UNC	2 шт	52,50	105,00
6	523282	Гайка 1/4"- 20 UNC, 2388 (231-5144)	1 шт	9,41	9,41
7	9628503	Гайка 3/8"	30 шт	2,58	77,40
8	247780	Гайка (231-5146), 2388	6 шт	4,40	26,40
9	193966C2	Захист передній ротора, 2366	8 шт	5,55	44,40
10	296022A1	Зірочка 27T, 2388	1 шт	11 897,20	11 897,20
11	87283350	Ланка перехідна транспортеру похилої камери (1324835C1), 2388	1 шт	1 997,08	1 997,08
12	278043A1	Кабель АКБ "-", с клем. 2388 BSN JJCO0291139	4 шт	109,84	439,36
13	87036559	Палець	1 шт	2 522,21	2 522,21
14	1307580C2	Пластина кріплення листового стола 1020	2 шт	62,61	125,22
15	G1103KRRB3 Timken	Підшипник закріплюючий (619737R91, JD9367, JD92741), 2388	15 шт	84,46	1 266,90
16	12317-I	Прес-маслянка НЗ 1/4"-28 SAE (кутова)	2 шт	428,61	857,22
17	44100000-RM	Сегмент ножа жатки (86616691) 2 отв., 2020	1 шт	10,75	10,75
18	1316030C2	Сегмент ножа жатки крайній (0,5), 1010,1020	6 шт	19,44	116,64
19	86617760	Сегмент ножа жатки крайній 2020 (1,5)	3 шт	128,32	384,96
20	815-001C-WN	Ступиця в зборі	6 шт	158,87	953,22
21	240876A1	Ущільнення	1 шт	2 621,12	2 621,12
22	1990761C2	Ущільнювач дверей	1 шт	1 922,74	1 922,74
23	86580291	Фітинг гідравлічний	1 шт	1 715,50	1 715,50
24	1330481C1	Фланець підшипника барабана похилої камери (6 отв.)	1 шт	122,77	122,77
25	87703630	Ліхтар в зб. жовтий, (130882C91)	2 шт	200,71	401,42
26	J286499	Шланг	1 шт	2 664,23	2 664,23
27	937773R91	Шланг гідравлічний	1 шт	238,26	238,26
28	1342137C2	Щуп рівня масла трансмісії	1 шт	279,74	279,74
			1 шт	1 525,28	1 525,28

Разом: 33 938,73
Сума ПДВ: 6 787,75
Усього з ПДВ: 40 726,48

Всього найменувань 28, на суму 40 726,48 грн.

Сорок тисяч сімсот двадцять шість гривень 48 копійок

У т.ч. ПДВ: Шість тисяч сімсот вісімдесят сім гривень 75 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Отримав(ла)

Комірник Войтенко Віталій Миколайович

Бойко Р.Я

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від 2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00005861 від 21 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
 П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибутку на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
 Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
 ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299
 юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-38225 від 21 вересня 2017

Склад: м. Миколаїв, вулиця Троїцька (Кірова), 242

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	186916C2	Втулка привода елеватора 2388	3 шт	372,47	1 117,41

Разом: 1 117,41
 Сума ПДВ: 223,48
 Усього з ПДВ: 1 340,89

Всього найменувань 1, на суму 1 340,89 грн.

Одна тисяча триста сорок гривень 89 копійок

У т.ч. ПДВ: Двісті двадцять три гривні 48 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Терещенко Дмитро Валерійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
 Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00005862 від 21 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
 П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибутки за загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
 Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
 ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК. МФО 305299,
 юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-38225 від 21 вересня 2017

Склад: Тернопільський район, с. Смиківці, вул. Тернопільська, 2а.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	186916C2	Втулка привода елеватора 2388	3 шт	372,47	1 117,41

Разом: 1 117,41
 Сума ПДВ: 223,48
 Усього з ПДВ: 1 340,89

Всього найменувань 1, на суму 1 340,89 грн.
 Одна тисяча триста сорок гривень 89 копійок
 У т.ч. ПДВ: Двісті двадцять три гривні 48 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Байрак Максим Романович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За доввіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
 Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00005864 від 21 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494 у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-38225 від 21 вересня 2017

Склад: м. Кропивницький, вулиця Я. Мудрого, буд. 174 а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	86837594	Шайба	5 шт	61,10	305,50

Разом: 305,50
Сума ПДВ: 61,10
Усього з ПДВ: 366,60

Всього найменувань 1, на суму 366,60 грн.
Триста шістдесят шість гривень 60 копійок
У т.ч. ПДВ: Шістдесят одна гривня 10 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Менеджер із збуту Мандрика Дмитро Романович
Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.
За довіреністю №-від 33983588

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00005997 від 22 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белой, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-38397 від 22 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без пдв	Сума без пдв
1	1506	Гайка Wishek			
2	87033212	Клапан (1990756C2/386535A1), SPX3320	2 шт	855,51	1 711,02
3	9827059	Кільце (128485A1), Mag.340	1 шт	1 256,56	1 256,56
4	128483A1CNH	Кільце ущільнювальне 5/16" x 1/16", 2388,5088	3 шт	12,62	37,86
5	9827058	Кільце, Mag.340	3 шт	40,65	121,95
6	105740	Проставка 11" Wishek	3 шт	43,70	131,10
7	84303715	Фільтр паливний Steiger 500	2 шт	3 061,52	6 123,04
			6 шт.	2 358,43	14 150,58

Разом: 23 532,11

Сума ПДВ: 4 706,42

Усього з ПДВ: 28 238,53

Всього найменувань 7, на суму 28 238,53 грн.

Двадцять вісім тисяч двісті тридцять вісім гривень 53 копійки

У т.ч. ПДВ: Чотири тисячі сімсот шість гривень 42 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 333 від 22-09-2017 до 01.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.



Видаткова накладна № РН-00006282 від 25 вересня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира В, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-38870 від 25 вересня 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	403149A1	Вал, 2388, 5088	1 шт	13 833,75	13 833,75
2	403145A1	Р/к вала ГСТ, 2388, 5088	1 шт	1 328,95	1 328,95
3	196482C3	Ступиця привода гідронасоса	1 шт	10 546,49	10 546,49

Разом: 25 709,19**Сума ПДВ:** 5 141,84**Усього з ПДВ:** 30 851,03

Всього найменувань 3, на суму 30 851,03 грн.

Тридцять тисяч вісімсот п'ятдесят одна гривня 03 копійки

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч сто сорок одна гривня 84 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я. АГРОСТАР
За довіреністю № 333 від 22.09.2017 по 01.10.2017

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00006298 від 25 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-38886 від 25 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	86512014	Підшипник роликовий конічний	1 шт	563,95	563,95

Разом: 563,95
Сума ПДВ: 112,79
Усього з ПДВ: 676,74

Всього найменувань 1, на суму 676,74 грн.
Шістсот сімдесят шість гривень 74 копійки
У т.ч. ПДВ: Сто дванадцять гривень 79 копійок

Місце складання:

м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я. АГРОСТАР

За довіреністю № 033 від 22.09.2017 по 01.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00006533 від 26 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003221 від 31 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1319740C2	Палец	1 шт	357,00	357,00
2	87053562	Заглушка	1 шт	1 011,50	1 011,50
3	70935070	Палец (138-58)	1 шт	215,05	215,05
4	86624075	Палец	2 шт	238,85	477,70
5	96585C1	Вал	1 шт	2 569,55	2 569,55

Разом: 4 630,80
Сума ПДВ: 926,16
Усього з ПДВ: 5 556,96

Всього найменувань 5, на суму 5 556,96 грн.

П'ять тисяч п'ятсот п'ятдесят шість гривень 96 копійок

У т.ч. ПДВ: Дев'ятсот двадцять шість гривень 16 копійок

Місце складання:

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 333 від 22.09.2017 по 01.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003148 від 26 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003453 від 31 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	RE502473	Соленіт	1 шт	14 240,90	14 240,90

Разом: 14 240,90
Сума ПДВ: 2 848,18
Усього з ПДВ: 17 089,08

Всього найменувань 1, на суму 17 089,08 грн.

Сімнадцять тисяч вісімдесят дев'ять гривень 08 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі вісімсот сорок вісім гривень 18 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранный Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 338 від 22.09.2017 по 01.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00006509 від 26 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-39087 від 26 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	6206-2RS Timken	Підшипник кульковий (DR10030,ST211)	4 шт	143,46	573,84
2	9973022	Акумулятор (накидні клеми)	1 шт	8 267,69	8 267,69

Разом: 8 841,53

Сума ПДВ: 1 768,31

Усього з ПДВ: 10 609,84

Всього найменувань 2, на суму 10 609,84 грн.

Десять тисяч шістсот дев'ять гривень 84 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сімсот шістдесят вісім гривень 31 копійка

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав (ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 333 від 22.09.2017 по 01.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00006532 від 26 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-39152 від 26 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	L44643 Timken	Обойма підшипника внутрішня (463911R91, 132710, D29266, JD8933)	2 шт	157,77	315,54
2	L44610 Timken	Обойма підшипника зовнішня (132709, 572564R1, JD8253)	2 шт	77,04	154,08

Разом: 469,62
Сума ПДВ: 93,92
Усього з ПДВ: 563,54

Всього найменувань 2, на суму 563,54 грн.
П'ятсот шістдесят три гривні 54 копійки
У т.ч. ПДВ: Дев'яносто три гривні 92 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забурання Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 333 від 22.09.2017 по 01.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00006734 від 27 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5.
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004322 від 05 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без пдв	Сума без пдв
1	88575	Болт (413-580), 2388	3 шт	19,43	58,29
2	88907	Шпонка (126-125)	1 шт	61,50	61,50
3	141162A1CNH	Палець вилки редуктора МХШ 1020	2 шт	122,55	245,10
4	582018R1CNH	Блок заспокоювач, 2388	2 шт	132,74	265,48
5	444196A2	Ущільнення	1 шт	140,92	140,92
6	B-1612 Kooyo	Підшипник голчастий (A12652,JD8809)	2 шт	187,43	374,86
7	80379720-R	Палець протиризальний подвійний (42841.02).2030	2 шт	240,98	481,96
8	51542.03-50	Болт сегмента М6х16 з гайкою (упак. 50 шт.)	1 пак	319,34	319,34
9	WN-232948A1	Датчик тиску повітря компресора 2188 (1999925C1)	1 шт	1 067,86	1 067,86
10	84232968	К-кт.ножів підрібновача 6шт. 8230	1 шт	2 675,75	2 675,75
11	87730802	Гідроаккумулятор, Mag.340	1 шт	4 632,03	4 632,03

Разом: 10 323,09
Сума ПДВ: 2 064,62
Усього з ПДВ: 12 387,71

Всього найменувань 11, на суму 12 387,71 грн.

Дванадцять тисяч триста вісімдесят сім гривень 71 копія

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі шістдесят чотири гривні 62 копійки

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00006738 від 27 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391.
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М. ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-36075 від 12 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87460070	Лапа риппера 7" мала стійка, 730С, 9300	2 шт	2 323,26	4 646,52

Разом: 4 646,52
Сума ПДВ: 929,30
Усього з ПДВ: 5 575,82

Всього найменувань 1, на суму 5 575,82 грн.

П'ять тисяч п'ятсот сімдесят п'ять гривень 82 копійки

У т.ч. ПДВ: Дев'ятсот двадцять дев'ять гривень 30 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забурашний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00006737 від 27 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Білої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-36242 від 13 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	DR83700L	Манжета	3 шт	50,72	152,16

Разом: 152,16
Сума ПДВ: 30,43
Усього з ПДВ: 182,59

Всього найменувань 1, на суму 182,59 грн.
Сто вісімдесят дві гривні 59 копійок
У т.ч. ПДВ: Тридцять гривень 43 копійки

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.
За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00006739 від 27 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-37288 від 18 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	14151095	Лампа 12V, 55W, H1, проблескового маячка	2 шт	89,54	179,08

Разом: 179,08
Сума ПДВ: 35,82
Усього з ПДВ: 214,90

Всього найменувань 1, на суму 214,90 грн.

Двісті чотирнадцять гривень 90 копійок

У т.ч. ПДВ: Тридцять п'ять гривень 82 копійки

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № PH-00006842 від 27 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-39554 від 27 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	2788 Timken	Обойма підшипника внутрішня (66013,JD7222)	1 шт	507,77	507,77
2	2720 Timken	Обойма підшипника зовнішня (86977427, 17498D,JD7266)	2 шт	187,49	374,98
3	3685	Манжета РТХ600	2 шт	276,80	553,60

Разом: 1 436,35
Сума ПДВ: 287,27
Усього з ПДВ: 1 723,62

Всього найменувань 3, на суму 1 723,62 грн.

Одна тисяча сімсот двадцять три гривні 62 копійки

У т.ч. ПДВ: Двісті вісімдесят сім гривень 27 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав (па)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.